
Diário Oficial Eletrônico do Município de Timon  
 

Ano XII – Edição nº 3.315   Timon-MA, Quarta-Feira,  17  de Dezembro de 2025. 
    

SEMFPOG 
Portaria nº 003/2025 – SEMFPOG              Timon-MA, 17 DE DEZEMBRO DE 2025. 
 

Dispõe sobre a obrigatoriedade de uso do 
Emissor Nacional para emissão de Nota Fiscal 
de Serviços Eletrônica (NFS-e) a partir de 1º de 
janeiro de 2026. 

 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO 
ORÇAMENTÁRIA DO MUNICÍPIO DE TIMON-MA, no uso das atribuições que lhe 
confere a legislação vigente, e 
CONSIDERANDO que a Lei Complementar nº 214, de 16 de janeiro de 2025, instituiu 
o novo modelo de tributação sobre o consumo e determinou o compartilhamento 
nacional de dados das operações com bens e serviços por meio de documentos 
fiscais eletrônicos; 
CONSIDERANDO que o art. 62, § 7º, da Lei Complementar nº 214/2025 estabelece 
que, a partir de 1º de janeiro de 2026, os Municípios que não adotarem o padrão 
nacional da Nota Fiscal de Serviços Eletrônica (NFS-e) ficarão impedidos de receber 
transferências voluntárias da União; 
CONSIDERANDO que a adoção do padrão nacional da NFS-e tem por finalidade 
padronizar layouts, reduzir burocracia, ampliar a qualidade e a confiabilidade das 
informações fiscais e preparar os entes federativos para a futura apuração da 
Contribuição sobre Bens e Serviços (CBS) e do Imposto sobre Bens e Serviços (IBS); 
CONSIDERANDO a necessidade de orientar os contribuintes do Município de Timon 
quanto às adequações técnicas e operacionais necessárias para a utilização do 
Emissor Nacional da NFS-e; 

RESOLVE: 
Art. 1º. A partir de 1º de janeiro de 2026, todas as pessoas físicas ou jurídicas 
prestadoras de serviços sujeitas ao ISS neste Município deverão emitir a Nota Fiscal 
de Serviços Eletrônica (NFS-e) exclusivamente por meio do Emissor Nacional de 
padrão nacional, disponível em https://www.gov.br/nfse .  
Art. 2º. Fica vedada, a partir da data referida no artigo anterior, a emissão de NFS-e 
no sistema municipal atualmente utilizado, o qual permanecerá acessível apenas para 
consulta de notas e de demais serviços correlatos, exclusivamente, para o período 
anterior a 01 de janeiro de 2026.  
Art. 3º. As empresas que utilizam sistemas próprios ou integrados para emissão de 
notas fiscais deverão adequá-los ao Emissor Nacional até 31 de dezembro de 2025, 
conforme as especificações técnicas disponibilizadas no portal 
https://www.gov.br/nfse/pt-br/biblioteca/documentacao-tecnica/documentacaoem-
homologacao . 
Art. 4º. Para garantir a transição adequada para o Emissor Nacional, fica estabelecido 
que, no período entre a publicação desta Portaria e 1º de janeiro de 2026, os 
prestadores de serviços, desenvolvedores de sistemas e demais contribuintes 
obrigados ao ISSQN deverão realizar os testes de integração e as adaptações de 
seus sistemas no ambiente de produção restrita (homologação) do padrão 
nacional no portal https://www.producaorestrita.nfse.gov.br/EmissorNacional . 
§1º. As notas fiscais de serviço eletrônicas emitidas no ambiente de produção restrita 
têm finalidade exclusiva de teste, não possuindo validade jurídica ou efeito tributário.  
§2º. Os contribuintes deverão concluir suas adaptações e homologações até 31 de 
dezembro de 2025, de modo a garantir que, em 1º de janeiro de 2026, estejam aptos 
a emitir NFS-e exclusivamente no Emissor Nacional em ambiente de produção.  
Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a 
partir de 1º de janeiro de 2026.  
 AÉCIO FRANCISCO SANTOS BORGES 

Secretário(a) Municipal de Finanças, Planejamento e Gestão Orçamentária 
Portaria nº 075/2025 – GP 

EDITAL DE INTIMAÇÃO/NOTIFICAÇÃO Nº 048/2025 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000609 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000607 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000289 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000608 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000606 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000605 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000603 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000602 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000601 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000606 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000599 
AUTO DE INFRAÇÃO N°2025000604 

TERMO DE FINAL DE FISCALIZAÇÃO N° 2025000156 
Faz saber a SOCIEDADE MARANHENSE DE ENSINO SUPERIOR SS 
CNPJ/CPF:05.957.429/0001-95  endereços:  AVENIDA  BRASIL,  Nº1100, 
BAIRRO: MATEUZINHO, TIMON-MA, que diante da tentativa frustrada de sua 
notificação pessoa física o mesmo notificado por edital conforme art.497, inciso 
III §4º e art.498, inciso III, todos da lei complementar Nº 025 de 17 de dezembro de 
2013, e tendo em vista a fiscalização de rotina através da Ordem de Serviço 
nº2025000221, em tramitação na Secretaria Municipal de Finanças da Prefeitura de 
Timon, localizada na Rua Cel. Falcão, 393, Centro, Timon - MA; fica o contribuinte 

ciente acerca da lavratura dos autos de infração n° 
20250006092025000607,2025000289,2025000608,2025000606,2025000605,2 
025000603,2025000602,2025000601,2025000606,2025000599,2025000604 e 
do Termo Final de Fiscalização Nº 2025000156 datado em 16 de dezembro de 2025, 
para no prazo de 20 (vinte) dias, após a data desta publicação, satisfazer as 
obrigações tributárias ou apresentar impugnação ao levantamento tributário realizado 
pelo fisco municipal. 

Timon (MA), 17 de dezembro de 2025. 
Rose Leide Santos de Sousa  
Coordenação de ISS e Taxas 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.432/2025  
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2025–SMTTM 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO, TRANSPORTES E MOBILIDADE DE 
TIMON/MA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE: 
1. ADJUDICAR a contratação de empresa especializada para o fornecimento e 
instalação de elementos visuais e dispositivos auxiliares destinados à organização, 
orientação e segurança do trânsito em vias públicas de Timon/MA, objeto da Adesão à 
Ata de Registro de Preços Nº 005/2025–SMTTM, referente à Ata de Registro de 
Preços (ARP) Nº 023/2025 da Prefeitura de Parnaíba/PI, em favor da empresa 
CERRO CONSTRUCOES E SINALIZACAO LTDA, CNPJ nº 32.405.756/0001-07. 
2. HOMOLOGAR os atos e procedimentos relativos ao Processo Administrativo nº 
3.432/2025, que culminou na Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 005/2025–
SMTTM, em todos os seus termos, para que produza seus jurídicos e legais efeitos. 
DETALHES DA CONTRATAÇÃO 
a) Objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento e instalação de 
elementos visuais e dispositivos auxiliares destinados à organização, orientação e 
segurança do trânsito em vias públicas de Timon/MA. O escopo da contratação 
abrange todos os materiais, mão de obra e equipamentos necessários para a 
execução dos serviços de sinalização horizontal, vertical e semafórica, conforme 
detalhado no Estudo Técnico Preliminar (ETP) e nas especificações técnicas da Ata 
de Registro de Preços (ARP) Nº 023/2025, da Prefeitura de Parnaíba/PI. 
b) Fornecedor: CERRO CONSTRUCOES E SINALIZACAO LTDA, CNPJ nº 
32.405.756/0001-07. 
c) Valor Global Estimado: R$ 5.419.796,26 (cinco milhões, quatrocentos e dezenove 
mil, setecentos e noventa e seis reais e vinte e seis centavos). 
d) Fundamentação Legal: Art. 86 da Lei nº 14.133/2021. 
e) Prazo de Vigência: 12 (doze) meses, a partir da assinatura, podendo ser 
prorrogado, conforme a Lei nº 14.133/2021. 
f) Dotação Orçamentária: Folha de Dotação Orçamentária nº 336/2025 
 

Timon/MA, 16 de dezembro de 2025. 
DÓRIS ANDRÉIA SOUZA DE ARAÚJO SILVA 

Secretária Municipal de Trânsito, Transportes e Mobilidade – SMTTM 
Portaria nº 083/2025-GP 
AVISO DE LICITAÇÃO 

MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 024/2025 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMS. 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços 
continuados de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos médicos 
hospitalares e odontológicos pertencentes à rede de atenção básica e especializada 
da secretaria municipal de saúde de Timon - MA, com disponibilização de equipe 
técnica especializada, sistema de gerenciamento de informações, serviços de 
aferição, calibração, teste de segurança elétrica, qualificação de desempenho e 
fornecimento de peças/acessórios e de prestação de serviços especializados quando 
necessário. 
DATA E HORA DE INICIO DAS PROPOSTAS: 10h30min do dia 19/12/2025. DATA E 
HORA FINAL DAS PROPOSTAS: 10h30min do dia 09/01/2026. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO PÚBLICA: 10h40min do dia 
09/01/2026. 
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE TEMPO: Para 
todas as referências de tempo (horário e min) será observado o horário de Brasília 
(DF). O Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no sítio 
www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: Comissão Permanente de 
Licitações, e-mail: licitacao@timon.ma.gov.br. Timon/MA, 17 de dezembro de 2025. 

Gerson de Sousa Assunção 
Agente de Contratação do Município de Timon/MA 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TIMON – MA (SEMS) 
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE 
SERVICOS DE DIAGNOSTICOS MEDICOS POR IMAGEM, ABRANGENDO A 
REALIZACAO DE EXAMES DE RAIO – X, TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA, 
ECOCARDIOGRAMA (US), MAMOGRAFIA DIGITAL E DIGITALIZACAO DE 
IMAGENS RADIOLOGICAS (CR), COM FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS 
NECESSARIOS EM REGIME DE COMODATO, INCLUINDO INSTALACAO E 
MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA, ALÉM DO SUPORTE TECNICO – 

Praça São José, s/n, Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 – Timon - MA. 

O Munícipio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/ 
  

24 

ISSN 2965-8489 

http://www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/
https://www.gov.br/nfse
https://www.gov.br/nfse/pt-br/biblioteca/documentacao-tecnica/documentacaoem-homologacao
https://www.gov.br/nfse/pt-br/biblioteca/documentacao-tecnica/documentacaoem-homologacao
https://www.producaorestrita.nfse.gov.br/EmissorNacional/Login?ReturnUrl=%2fEmissorNacional
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@timon.ma.gov.br


Diário Oficial Eletrônico do Município de Timon  
 

Ano XII – Edição nº 3.315   Timon-MA, Quarta-Feira,  17  de Dezembro de 2025. 
    
OPERACIONAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE 
VINCULADAS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TIMON – 
MA, CONFORME QUANTIDADE E ESPECIFICACOES CONSTANTES EM TR. 
DATA DE INICIO DAS PROPOSTAS:  23/12/2025. 
DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 08/01/2025. 
SESSÃO PÚBLICA: 09hrs01min do dia 08/01/2025. 
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br.  
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo (horário e min) será 
observado o horário de Brasília (DF). O Edital estará disponível para consulta e 
retirada de cópia no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: 
Comissão Permanente de Licitações, e-mail: licitacao@timon.ma.gov.br. Timon/MA, 
17 de dezembro de 2025. 

Judá Evangelista Nunes Leite 
Pregoeiro do Município de Timon/MA 

EXTRATO DE RETIFICAÇÃO 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

O MUNICÍPIO DE TIMON, por meio da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE CULTURA, torna 
pública a presente RETIFICAÇÃO ao Extrato de Publicação do Contrato nº 035/2025-
FMC, referente ao Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 017/2025, publicado 
anteriormente da seguinte forma: 
ONDE SE LÊ: 
“Objeto: Contratação de serviços artísticos musicais banda SEU DESEJO a ser 
apresentado no ANIVERSÁRIO DE TIMON 2025...” 
LEIA-SE: 
“Objeto: Contratação de serviços artísticos musicais da artista SAMYRA SHOW, a ser 
apresentada no ANIVERSÁRIO DE TIMON 2025...” 
ONDE SE LÊ: Port. n °0115/2025-GP 
LEIA-SE: Port. n °015/2025-GP 
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e informações constantes no extrato 
publicado, permanecendo inalterados os demais termos do contrato. 

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025 
INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO 
DE APARELHOS DE AR CONDICIONADOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIMON/MA – SEMED. 
DATA DE INICIO DAS PROPOSTAS: dia 19/12/2025.  
DATA FINAL DAS PROPOSTAS: dia 09/01/2026. 
DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS - SESSÃO PÚBLICA: 10h40min do dia 
09/01/2026. 
LOCAL: www.portaldecompraspublicas.com.br.  
REFERÊNCIA DE TEMPO: Para todas as referências de tempo (horário e min) será 
observado o horário de Brasília (DF). O Edital estará disponível para consulta e 
retirada de cópia no sítio www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações: 
Comissão Permanente de Licitações, e-mail: licitacao@timon.ma.gov.br. Timon/MA, 
17 de dezembro de 2025. 

Shirley Moreia dos Santos 
Pregoeira do Município de Timon/MA 

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

Fundamento: Adesão 011/2025 à Ata de Registro de Preço 019/2025 por meio 
Pregão Eletrônico SRP nº 019/2025, da Prefeitura Municipal de Pedro II/PI. Lei 
14.133/2021.Interessado: Fundo Municipal de Assistência Social-FMAS, CNPJ: 
14.756.022/0001-90. Ato: HOMOLOGAÇÃO do resultado do Processo Administrativo 
106/2025 – SEMDES que originou a adesão a ata de registro de preço supracitada, 
que tem como objeto: contratação de empresa para aquisição de gêneros 
alimentícios, em favor da empresa detentora da Ata de Registro de Preço, empresa: 
NUTRALIS COMÉRCIO E ALIMENTAÇÃO ESCOLAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº: 51.342.077/0001-80, considerando a plena regularidade e legalidade do processo 
administrativo. Assinatura: 11 de dezembro de 2025. 

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO 
MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 

CONTRATO Nº 0113/2025 – SEMED 
Processo Administrativo n° 06759/2025 – SEMED.  
Interessado: Município de Timon/MA, por meio da Secretaria Municipal de Educação 
– SEMED.  
Fundamentação Legal: Lei n° 14.133/2021.  
Pregão Eletrônico nº 011/2025 – Ata de SRP nº 008/2025. 
Objeto: Contratação de empresa provedora de serviços de telecomunicações e 
tecnologia de informação para fornecer acesso dedicado à Internet com serviço de 
proteção ANTI DDOS, interligar Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de 
Timon/MA por meio de rede WAN com tecnologia LAN-TO-LAN (L2L), realizar o 
fornecimento, instalação e manutenção dos equipamentos necessários, garantir o 
tráfego de dados, voz e imagens e realizar o monitoramento contínuo da rede com 
gerenciamento proativo, conforme tabela, condições e exigências estabelecidas no 
Edital e seus anexos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Timon/MA. 
Contratante: Secretaria Municipal de Educação – SEMED. 

Contratada: MEGA TELEINFOMRÁTICA EIRELI (MEGA LINK INFORMÁTICA), 
CNPJ nº 11.408.142/0001-09.  
Valor Total Mensal: R$ 48.622,82 (Quarenta e oito mil, seiscentos e vinte e dois mil e 
oitenta e dois centavos). 
Valor Total Anual: R$ 583.473,84 (Quinhentos e oitenta e três mil, quatrocentos e 
setenta e três reais e oitenta e quatro centavos).  
Dotação Orçamentária: Fonte do Recurso: 500 – Recurso Próprio; Projeto 
Atividade: 12.361.1001.2105.0000 – Manutenção da Secretaria de Educação; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 
Jurídica. 
Data da assinatura: 15/12/2025. 
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de janeiro de 2026. 

MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 
CONTRATO Nº 0114/2025 – FUNDEB 
Processo Administrativo n° 05197/2025 – SEMED.  
Interessado: Município de Timon/MA, por meio do Fundo de Manutenção e 
Desenvolvimento da Educação Básica e da Valorização de Profissionais da Educação 
– FUNDEB.  
Fundamentação Legal: Lei n° 14.133/2021.  
Pregão Eletrônico nº 011/2025 – Ata de SRP nº 008/2025. 
Objeto: Contratação de empresa provedora de serviços de telecomunicações e 
tecnologia de informação para fornecer acesso dedicado à Internet com serviço de 
proteção ANTI DDOS, interligar Unidades Administrativas da Prefeitura Municipal de 
Timon/MA por meio de rede WAN com tecnologia LAN-TO-LAN (L2L), realizar o 
fornecimento, instalação e manutenção dos equipamentos necessários, garantir o 
tráfego de dados, voz e imagens e realizar o monitoramento contínuo da rede com 
gerenciamento proativo, conforme tabela, condições e exigências estabelecidas no 
Edital e seus anexos, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Timon/MA. 
Contratante: Fundo de Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica e da 
Valorização de Profissionais da Educação – FUNDEB. 
Contratada: MEGA TELEINFOMRÁTICA EIRELI (MEGA LINK INFORMÁTICA), 
CNPJ nº 11.408.142/0001-09.  
Valor Total Mensal: R$ 82.798,42 (Oitenta e dois mil, setecentos e noventa e oito 
reais e quarenta e dois centavos). 
Valor Total Anual: R$ 993.581,04 (Novecentos e noventa e três mil, quinhentos e 
oitenta e um reais e quatro centavos). 
Dotação Orçamentária: Fonte do Recurso: 540 / 541 / 542 / 543 – FUNDEB; Projeto 
Atividade: 12.361.1014.2214.000 – Manutenção do FUNDEB 30% Fundamental; 
Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros / Pessoa Jurídica. 
Data da assinatura: 15/12/2025. 
Vigência do Contrato: 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de janeiro de 2026. 

MUNICIPIO DE TIMON – ESTADO MARANHÃO 
Contrato nº 038/2025 – Adesão n° 011/2025-SEMDES. Processo Administrativo 
106/2025-SEMDES. Fundamentação: Adesão a da ATA de Registro de Preço nº 
019/2025, Pregão Eletrônico nº 019/2025, Processo Administrativo n° 1680, da 
Prefeitura Municipal de Pedro II/PI. Fundamentação: Lei n° 14.133/21; Objeto: 
contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios, em favor da empresa 
detentora da Ata de Registro de Preço; Contratante: Fundo Municipal de Assistência 
Social – FMAS. CNPJ: 14.756.022/0001-90. Contratada: NUTRALIS COMÉRCIO E 
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 51.342.077/0001-80; 
Valor total: R$ 521.496,52 (quinhentos e vinte e um mil quatrocentos e noventa e seis 
reais e cinquenta e dois centavos); Data de Assinatura: 11/12/2025.  

EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIAS 
Portaria de Concessão nº 129/2025 
Favorecido: ANTONIO MARCOS RODRIGUES DA SILVA 
Cargo/Função: TECNICO ADMINISTRATIVO 
Órgão: SEMDES 
Destino: SÃO LUIS - MA 
Período: 26 E 27 DE DEZEMBRO DE 2025. 
Quantidade de Diárias: 1,5 
Valor Unitário: R$ 140,00 
Valor Global: R$ 210,00 
Finalidade: VIAGEM A SÃO LUIS – MA, PARA ACOMPANHAR AS FAMÍLIAS DE 
TIMON NA VISITA AOS CENTROS SOCIOEDUCATIVOS DE INTERNAÇÃO. 
Portaria de Concessão nº 131/2025 
Favorecido: ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES 
Cargo/Função: SUPERVISOR 
Órgão: SEMDES 
Destino: SÃO LUIS - MA 
Período: 26 E 27 DE DEZEMBRO DE 2025. 
Quantidade de Diárias: 1,5 
Valor Unitário: R$ 215,00 
Valor Global: R$ 322,50 
Finalidade: VIAGEM A SÃO LUIS – MA, PARA ACOMPANHAR AS FAMÍLIAS DE 
TIMON NA VISITA AOS CENTROS SOCIOEDUCATIVOS DE INTERNAÇÃO. 
Portaria de Concessão nº 132/2025 
Favorecido: EDERSON DA SILVEIRA COSTA 
Cargo/Função: DIRETOR 

Praça São José, s/n, Centro / CEP: 65.636-160 CNPJ: 06.115.307/0001-14 – Timon - MA. 

O Munícipio de Timon/MA dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site: www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/ 
  

25 

ISSN 2965-8489 

http://www.timon.ma.gov.br/diario-oficial/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@timon.ma.gov.br
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:licitacao@timon.ma.gov.br

